

NASDAQ OMX Copenhagen A/S
Udstederrelationer
Nicolai Plads 6
1107 København K

23. februar 2012

Selskabsmeddelelse - Fusion af Investeringsforeningen Sparinvest og Investeringsforeningen Sparinvest Value Europe Small Cap samt fusion af obligationsafdelinger i Investeringsforeningen Sparinvest

Bestyrelsen for Investeringsforeningen Sparinvest har på bestyrelsesmøde i foreningen den 22. februar 2012 truffet beslutning om at fremsætte forslag på foreningens ordinære generalforsamling den 27. marts 2012 om fusion af Investeringsforeningen Sparinvest og Investeringsforeningen Sparinvest Value Europe Small Cap med Investeringsforeningen Sparinvest som den fortsættende forening.

Bestyrelsen for Investeringsforeningen Sparinvest Value Europe Small Cap har truffet tilsvarende beslutning på bestyrelsesmøde i denne forening den 22. februar 2012.

Bestyrelserne for de pågældende foreninger har i den forbindelse udarbejdet en fælles fusionsplan for den påtænkte fusion.

Endvidere har bestyrelsen for Investeringsforeningen Sparinvest truffet beslutning om at fremsætte forslag på foreningens ordinære generalforsamling den 27. marts 2012 om at fusionere en række obligationsafdelinger i foreningen. Bestyrelsen foreslår således at fusionere afdelingerne Korte Obligationer 2010, Mellemlange Obligationer 2010 og Lange Obligationer 2010 og Korte Obligationer, Mellemlange Obligationer og Lange Obligationer med sidstnævnte afdelinger som de fortsættende afdelinger.

Bestyrelsen har i den forbindelse udarbejdet en fusionsplan og - redegørelse for de påtænkte fusioner.

For en nærmere beskrivelse af bestyrelsens enkelte forslag om fusion af foreninger og afdelinger henvises til vedlagte fusionsplaner og - redegørelser samt til www.sparinvest.dk, hvor de pågældende dokumenter med tilhørende bilag kan downloades.

Indkaldelse til ordinær generalforsamling samt offentliggørelse af dagsorden og de fuldstændige forslag forventes at ske den 9. marts 2012.

Henvendelser vedrørende nærværende fondsbørsmeddelelse kan rettes til direktør Peter Møller Lassen, tlf.nr 36 34 74 00.

Med venlig hilsen
ID-Sparinvest A/S



Peter Møller Lassen, direktør